(sobre o volume de vendas excluído taxa de embarque, remarcação e cancelamento); 
12.3. O preço da passagem aérea compreende o bilhete + taxas de embarque 
subtraídos o desconto ofertado; 

13. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 
13.1. A contratação deve ser realizada por Lote Único, com valor estimado global de 
R$ 75.970,29 (setenta e cinco mil, novecentos e setenta reais e vinte e nove centavos), 
conforme demonstrado:  

LOTE CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR ESTIMADO 
R$ 

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 33.005.083.0001/60 

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT